Que, posteriormente la Secretaría de Cultura e Integración Social solicita la 

desafectación de la Orden de Compra N° 58-2020000625, Registro de Compromiso N° 55-0-312, 

emitida a favor de COOPERATIVA DE TRABAJO EL TRABAJO DIGNIFICA LLAVALLOL LIMITADA, 

C.U.I.T. N° 30-71254264-7, por la suma total de PESOS SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS 

SESENTA Y DOS ($ 65.962), como consecuencia de la Solicitud de Pedido reseñada; 

Que, la Dirección  de Contaduría General solicita dar curso a lo solicitado; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a desafectar la suma de PESOS 

SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS ($ 65.962), correspondiente a la Orden de 

Compra N° 58-2020000625, Registro de Compromiso N° 55-0-312, emitida a favor de 

COOPERATIVA DE TRABAJO EL TRABAJO DIGNIFICA LLAVALLOL LIMITADA, - C.U.I.T. N° 30-

71254264-7 -. 

Artículo 2°: El presente Decreto será refrendado por la Señora Secretaria de Cultura e